



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ : 07.503.792/0001-66

Rua Gontijo Ribeiro, 899, Centro

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

Pesquisa: 62 - Aquisição de Hortifrutigranjeiros para atender o serviço de Nutrição e Dietética do Hospital Municipal São Vicente de Paulo.

Requisitante: HOSPITAL MUNICIPAL. SÃO VICENTE DE PAULO

Código	Qtde	Unidad	Descrição do Produto	Qtde Orç.	Menor	Vir Médio Estimado	Valor Estimado Total
9398	20,0000	kg	Abacate Manteiga	3	11,9900	12,2967	245,93
9399	50,0000	KG	Abacaxi perola	3	9,9000	10,7967	539,84
9400	900,0000	kg	Abobora japonesa	3	4,9900	5,5933	5.033,97
9401	350,0000	kg	Abobrinha Italiana	3	5,9900	6,3267	2.214,35
14064	120,0000	MAÇO	Agrião	3	4,9900	5,4933	659,20
9402	1.500,0000	PE	Alface tipo crespa (PE)	3	4,9000	5,1267	7.690,05
9403	130,0000	kg	Alho nacional	3	27,9900	28,1600	3.660,80
14073	20,0000	KG	Ameixa in natura	3	19,9900	26,6600	533,20
9404	450,0000	kg	Banana prata	3	7,9900	8,3267	3.747,02
9405	200,0000	kg	Batata doce	3	6,8900	7,2933	1.458,66
11310	1.000,0000	KG	Batata inglesa.	3	7,8900	7,9600	7.960,00
9433	500,0000	kg	Beterraba comum	3	6,4900	6,7600	3.380,00
14074	120,0000	MOLHO	Brócolis americana (molho contendo 03 pés)	3	9,9900	12,3267	1.479,20
9408	450,0000	KG	Cebola branca	3	6,9900	7,1600	3.222,00
9409	60,0000	kg	Cebola roxa	3	8,5000	9,4933	569,60
9410	750,0000	kg	Cenoura comum	3	7,8900	7,9600	5.970,00
9411	900,0000	MOLHO	Cheiro verde	3	3,4900	3,7600	3.384,00
9412	900,0000	kg	Chuchu comum	3	9,9900	12,9633	11.666,97
9413	150,0000	kg	Couve-Flor	3	16,9900	18,6600	2.799,00
9414	300,0000	Unidade	Couve mateiga	3	4,9900	5,1600	1.548,00
14075	120,0000	MOLHO	Espinafre in natura	3	5,9900	6,4933	779,20
9415	60,0000	KG	Inhame	3	8,9900	11,4933	689,60
9416	400,0000	kg	Laranja pera	3	4,9900	5,1600	2.064,00



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ : 07.503.792/0001-66

Rua Gontijo Ribeiro, 899, Centro

Departamento de Compras
F.nº 2
Página-2 de 2

Assinatura
[Assinatura]

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

9417	80,0000	kg	limão taiti	3	7,4900	8,3267	666,14
9418	550,0000	kg	Maçã Fuji	3	11,9900	12,4933	6.871,32
9419	300,0000	KG	Mamão Papaia	3	8,9900	10,4933	3.147,99
9420	650,0000	kg	Mandioca	3	5,4900	5,7600	3.744,00
0982	50,0000	KG	MARACUJÁ AZEDO	3	16,8900	18,2933	914,67
9422	180,0000	KG	Maxixe comum	3	6,8900	7,2933	1.312,79
9423	100,0000	KG	Melancia	3	3,9900	4,4267	442,67
9425	250,0000	Pente	OVOS	3	24,9900	25,6633	6.415,83
9426	260,0000	KG	PEPINO JAPONES	3	11,9900	14,3267	3.724,94
9427	150,0000	KG	PIMENTÃO VERDE	3	8,9900	9,1600	1.374,00
9428	250,0000	KG	QUIABO	3	9,4900	10,1600	2.540,00
9429	150,0000	KG	REPOLHO ROXO	3	7,8900	7,9600	1.194,00
9430	200,0000	KG	REPOLHO VERDE	3	5,9900	6,3933	1.278,66
14076	80,0000	MOLHO	RÚCULA - FRESCA	3	4,9900	5,4933	439,46
9431	900,0000	KG	TOMATE	3	8,8900	9,7267	8.754,03
9432	80,0000	kg	Vagem manteiga	3	14,9900	20,3267	1.626,14
Total							115.741,20



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

Departamento de Compras
F.n.º 1
Página 1 de 2

Pesquisa: 62 - Aquisição de Hortifrutigranjeiros para atender o serviço de Nutrição e Dietética do Hospital Municipal São Vicente de Paulo.

Seq.	Código	Qtde	Unidad	Descrição do Produto	Qtde Orç.	Menor Valor	Vlr Médio	Valor Estimado
1	9398	20,0000	kg	Abacate Manteiga ; ;	3	11,9900	12,2967	245,93
2	9399	50,0000	KG	Abacaxi perola ; ;	3	9,9000	10,7967	539,84
3	9400	900,0000	kg	Abobora japonesa ; ;	3	4,9900	5,5933	5.033,97
4	9401	350,0000	kg	Abobrinha Italiana ; ;	3	5,9900	6,3267	2.214,35
5	14064	120,0000	MAÇO	Agrão ; ;	3	4,9900	5,4933	659,20
6	9402	1.500,0000	PE	Alface tipo crespa (PE) ; ;	3	4,9000	5,1267	7.690,05
7	9403	130,0000	kg	Alho nacional ; ;	3	27,9900	28,1600	3.660,80
8	14073	20,0000	KG	Ameixa in natura ; ;	3	19,9900	26,6600	533,20
9	9404	450,0000	kg	Banana prata ; ;	3	7,9900	8,3267	3.747,02
10	9405	200,0000	kg	Batata doce ; ;	3	6,8900	7,2933	1.458,66
11	11310	1.000,0000	KG	Batata inglesa. ; ;	3	7,8900	7,9600	7.960,00
12	9433	500,0000	kg	Beterraba comum ; ;	3	6,4900	6,7600	3.380,00
13	14074	120,0000	MOLHO	Brócolis americana (molho contendo 03 pés) ; ;	3	9,9900	12,3267	1.479,20
14	9408	450,0000	KG	Cebola branca ; ;	3	6,9900	7,1600	3.222,00
15	9409	60,0000	kg	Cebola roxa ; ;	3	8,5000	9,4933	569,60
16	9410	750,0000	kg	Cenoura comum ; ;	3	7,8900	7,9600	5.970,00
17	9411	900,0000	MOLHO	Cheiro verde ; ;	3	3,4900	3,7600	3.384,00
18	9412	900,0000	kg	Chuchu comum ; ;	3	9,9900	12,9633	11.666,97
19	9413	150,0000	kg	Couve-Flor ; ;	3	16,9900	18,6600	2.799,00
20	9414	300,0000	Unidade	Couve mateiga ; ;	3	4,9900	5,1600	1.548,00
21	14075	120,0000	MOLHO	Espinafre in natura ; ;	3	5,9900	6,4933	779,20
22	9415	60,0000	KG	Inhame ; ;	3	8,9900	11,4933	689,60
23	9416	400,0000	kg	Laranja pera ; ;	3	4,9900	5,1600	2.064,00
24	9417	80,0000	kg	limão taiti ; ;	3	7,4900	8,3267	666,14
25	9418	550,0000	kg	Maçã Fuji ; ;	3	11,9900	12,4933	6.871,32
26	9419	300,0000	KG	Mamão Papaia ; ;	3	8,9900	10,4933	3.147,99
27	9420	650,0000	kg	Mandioca ; ;	3	5,4900	5,7600	3.744,00



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

Departamento de Compras
F.n.º 500
Página 2 de 2

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
28	0982	50,0000	KG MARACUJÁ AZEDO ;;	16,8900	18,2933
29	9422	180,0000	KG Maxixe comum ;;	6,8900	7,2933
30	9423	100,0000	KG Melancia ;;	3,9900	4,4267
31	9425	250,0000	Pente OVOS ;;	24,9900	25,6633
32	9426	260,0000	KG PEPINO JAPONES ;;	11,9900	14,3267
33	9427	150,0000	KG PIMENTÃO VERDE ;;	8,9900	9,1600
34	9428	250,0000	KG QUIABO ;;	9,4900	10,1600
35	9429	150,0000	KG REPOLHO ROXO ;;	7,8900	7,9600
36	9430	200,0000	KG REPOLHO VERDE ;;	5,9900	6,3933
37	14076	80,0000	MOLHO RÚCULA - FRESCA ;;	4,9900	5,4933
38	9431	900,0000	KG TOMATE ;;	8,8900	9,7267
39	9432	80,0000	kg Vagem manteiga ;;	14,9900	20,3267
Total					115.741,20

Fornecedor	Endereço	CNPJ	Telefone	Contato
COMERCIAL SUPER BOX LTDA	AV HERCULANO RABELO FILHO, SAGRADA FAMILIA, CORACAO DE JESUS	05.855.672/0001-00		
KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	AMINTAS SALES , BURITI, CORACAO DE JESUS	18.054.834/0001-45	(38)9213-7810	
ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	RUA JOAO LAFETA, CENTRO, CORACAO DE JESUS	27.072.593/0001-58		

Coração de Jesus, Sexta-feira, 22 de Dezembro de 2023


MARIA EDUARDA SALLES DE FREITAS DUARTE



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

PESQUISA: MAPA DE PREÇOS

Departamento de Compras
F.n.º 51
Página 1 de 5
Assinatura
HMSVP

Pesquisa: 62 - Aquisição de Hortifrutigranjeiros para atender o serviço de Nutrição e Dietética do Hospital Municipal São Vicente de Paulo

Código	Material/Serviço	Fornecedor	Class.	Qtde	Preço	Preço Total
9398	Abacate Manteiga	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	1	20,0000	11,9900	239,80
9398	Abacate Manteiga	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	2	20,0000	12,0000	240,00
9398	Abacate Manteiga	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	3	20,0000	12,9000	258,00
9399	Abacaxi perola	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	1	50,0000	9,9000	495,00
9399	Abacaxi perola	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	2	50,0000	10,0000	500,00
9399	Abacaxi perola	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	50,0000	12,4900	624,50
9400	Abobora japonesa	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	900,0000	4,9900	4.491,00
9400	Abobora japonesa	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	2	900,0000	5,3000	4.770,00
9400	Abobora japonesa	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	900,0000	6,4900	5.841,00
9401	Abobrinha Italiana	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	350,0000	5,9900	2.096,50
9401	Abobrinha Italiana	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	2	350,0000	6,4900	2.271,50
9401	Abobrinha Italiana	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	3	350,0000	6,5000	2.275,00
14064	Agrião	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	120,0000	4,9900	598,80
14064	Agrião	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	2	120,0000	5,5000	660,00
14064	Agrião	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	120,0000	5,9900	718,80
9402	Alface tipo crespa (PE)	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	1	1.500,0000	4,9000	7.350,00
9402	Alface tipo crespa (PE)	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	2	1.500,0000	4,9900	7.485,00
9402	Alface tipo crespa (PE)	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	1.500,0000	5,4900	8.235,00
9403	Alho nacional	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	130,0000	27,9900	3.638,70
9403	Alho nacional	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	2	130,0000	28,0000	3.640,00
9403	Alho nacional	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	130,0000	28,4900	3.703,70
14073	Ameixa in natura	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	20,0000	19,9900	399,80
14073	Ameixa in natura	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	2	20,0000	20,0000	400,00
14073	Ameixa in natura	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	20,0000	39,9900	799,80
9404	Banana prata	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	1	450,0000	7,9900	3.595,50



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

PESQUISA: MAPA DE PREÇOS

Pesquisa: 62 - Aquisição de Hortifrutigranjeiros para atender o serviço de Nutrição e Dietética do Hospital Municipal São Vicente de Paulo

Assinatura
HMSVP

Código	Material/Serviço	Fornecedor	Class.	Qtde	Preço	Preço Total
9404	Banana prata	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	2	450,0000	8,4900	3.820,50
9404	Banana prata	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	3	450,0000	8,5000	3.825,00
9405	Batata doce	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	200,0000	6,8900	1.378,00
9405	Batata doce	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	2	200,0000	7,0000	1.400,00
9405	Batata doce	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	200,0000	7,9900	1.598,00
11310	Batata inglesa.	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	1.000,0000	7,8900	7.890,00
11310	Batata inglesa.	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	2	1.000,0000	7,9900	7.990,00
11310	Batata inglesa.	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	3	1.000,0000	8,0000	8.000,00
9433	Beterraba comum	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	500,0000	6,4900	3.245,00
9433	Beterraba comum	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	2	500,0000	6,8000	3.400,00
9433	Beterraba comum	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	500,0000	6,9900	3.495,00
14074	Brócolis americana (molho contendo 03 pés)	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	1	120,0000	9,9900	1.198,80
14074	Brócolis americana (molho contendo 03 pés)	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	2	120,0000	12,9900	1.558,80
14074	Brócolis americana (molho contendo 03 pés)	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	3	120,0000	14,0000	1.680,00
9408	Cebola branca	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	1	450,0000	6,9900	3.145,50
9408	Cebola branca	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	2	450,0000	6,9900	3.145,50
9408	Cebola branca	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	3	450,0000	7,5000	3.375,00
9409	Cebola roxa	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	1	60,0000	8,5000	510,00
9409	Cebola roxa	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	2	60,0000	8,9900	539,40
9409	Cebola roxa	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	60,0000	10,9900	659,40
9410	Cenoura comum	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	750,0000	7,8900	5.917,50
9410	Cenoura comum	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	2	750,0000	7,9900	5.992,50
9410	Cenoura comum	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	3	750,0000	8,0000	6.000,00
9411	Cheiro verde	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	900,0000	3,4900	3.141,00
9411	Cheiro verde	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	2	900,0000	3,8000	3.420,00



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

PESQUISA: MAPA DE PREÇOS

Pesquisa: 62 - Aquisição de Hortifrutigranjeiros para atender o serviço de Nutrição e Dietética do Hospital Municipal São Vicente de Paulo.

Código	Material/Serviço	Fornecedor	Class.	Qtde	Preço	Preço Total
9411	Cheiro verde	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	900,0000	3,9900	3.591,00
9412	Chuchu comum	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	900,0000	9,9900	8.991,00
9412	Chuchu comum	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	2	900,0000	10,0000	9.000,00
9412	Chuchu comum	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	900,0000	18,9000	17.010,00
9413	Couve-Flor	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	1	150,0000	16,9900	2.548,50
9413	Couve-Flor	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	2	150,0000	18,9900	2.848,50
9413	Couve-Flor	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	3	150,0000	20,0000	3.000,00
9414	Couve mateiga	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	1	300,0000	4,9900	1.497,00
9414	Couve mateiga	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	2	300,0000	4,9900	1.497,00
9414	Couve mateiga	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	3	300,0000	5,5000	1.650,00
14075	Espinafre in natura	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	120,0000	5,9900	718,80
14075	Espinafre in natura	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	2	120,0000	6,5000	780,00
14075	Espinafre in natura	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	120,0000	6,9900	838,80
9415	Inhame	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	60,0000	8,9900	539,40
9415	Inhame	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	2	60,0000	9,5000	570,00
9415	Inhame	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	60,0000	15,9900	959,40
9416	Laranja pera	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	400,0000	4,9900	1.996,00
9416	Laranja pera	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	2	400,0000	5,0000	2.000,00
9416	Laranja pera	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	400,0000	5,4900	2.196,00
9417	limão taiti	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	1	80,0000	7,4900	599,20
9417	limão taiti	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	2	80,0000	8,4900	679,20
9417	limão taiti	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	3	80,0000	9,0000	720,00
9418	Maçã Fuji	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	550,0000	11,9900	6.594,50
9418	Maçã Fuji	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	2	550,0000	12,5000	6.875,00
9418	Maçã Fuji	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	550,0000	12,9900	7.144,50



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

PESQUISA: MAPA DE PREÇOS

Departamento de Compras
Página 4 de 5

Pesquisa: 62 - Aquisição de Hortifrutigranjeiros para atender o serviço de Nutrição e Dietética do Hospital Municipal São Vicente de Paulo, RJ

HMSVP

Código	Material/Serviço	Fornecedor	Class.	Qtde	Preço	Preço Total
9419	Mamão Papaia	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	300,0000	8,9900	2.697,00
9419	Mamão Papaia	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	2	300,0000	9,5000	2.850,00
9419	Mamão Papaia	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	300,0000	12,9900	3.897,00
9420	Mandioca	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	650,0000	5,4900	3.568,50
9420	Mandioca	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	2	650,0000	5,8000	3.770,00
9420	Mandioca	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	650,0000	5,9900	3.893,50
982	MARACUJÁ AZEDO	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	50,0000	16,8900	844,50
982	MARACUJÁ AZEDO	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	2	50,0000	18,0000	900,00
982	MARACUJÁ AZEDO	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	50,0000	19,9900	999,50
9422	Maxixe comum	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	180,0000	6,8900	1.240,20
9422	Maxixe comum	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	2	180,0000	7,0000	1.260,00
9422	Maxixe comum	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	180,0000	7,9900	1.438,20
9423	Melancia	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	1	100,0000	3,9900	399,00
9423	Melancia	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	2	100,0000	4,4900	449,00
9423	Melancia	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	3	100,0000	4,8000	480,00
9425	OVOS	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	250,0000	24,9900	6.247,50
9425	OVOS	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	2	250,0000	25,0000	6.250,00
9425	OVOS	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	250,0000	27,0000	6.750,00
9426	PEPINO JAPONES	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	1	260,0000	11,9900	3.117,40
9426	PEPINO JAPONES	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	2	260,0000	14,9900	3.897,40
9426	PEPINO JAPONES	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	3	260,0000	16,0000	4.160,00
9427	PIMENTÃO VERDE	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	1	150,0000	8,9900	1.348,50
9427	PIMENTÃO VERDE	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	2	150,0000	8,9900	1.348,50
9427	PIMENTÃO VERDE	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	3	150,0000	9,5000	1.425,00
9428	QUIABO	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	1	250,0000	9,4900	2.372,50



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

PESQUISA: MAPA DE PREÇOS

Pesquisa: 62 - Aquisição de Hortifrutigranjeiros para atender o serviço de Nutrição e Dietética do Hospital Municipal São Vicente de Paulo.

Código	Material/Serviço	Fornecedor	Class.	Qtde	Preço	Preço Total
9428	QUIABO	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	2	250,0000	9,9900	2.497,50
9428	QUIABO	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	3	250,0000	11,0000	2.750,00
9429	REPOLHO ROXO	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	150,0000	7,8900	1.183,50
9429	REPOLHO ROXO	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	2	150,0000	7,9900	1.198,50
9429	REPOLHO ROXO	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	3	150,0000	8,0000	1.200,00
9430	REPOLHO VERDE	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	200,0000	5,9900	1.198,00
9430	REPOLHO VERDE	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	2	200,0000	6,2000	1.240,00
9430	REPOLHO VERDE	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	200,0000	6,9900	1.398,00
14076	RÚCULA - FRESCA	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	80,0000	4,9900	399,20
14076	RÚCULA - FRESCA	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	2	80,0000	5,5000	440,00
14076	RÚCULA - FRESCA	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	80,0000	5,9900	479,20
9431	TOMATE	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	900,0000	8,8900	8.001,00
9431	TOMATE	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	2	900,0000	9,3000	8.370,00
9431	TOMATE	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	900,0000	10,9900	9.891,00
9432	Vagem manteiga	ROGERIO DENNER AGUIAR SOARES 70314483608	1	80,0000	14,9900	1.199,20
9432	Vagem manteiga	KELE CRISTINA PEREIRA AGUIAR- ME	2	80,0000	16,0000	1.280,00
9432	Vagem manteiga	COMERCIAL SUPER BOX LTDA	3	80,0000	29,9900	2.399,20